
云南农业大学后勤集团校医院药品及耗材

供应资格采购项目竞争性磋商公告 

1.竞争性磋商条件 

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、

《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》等有关法律法规的规定，云南通

拓招标有限公司受云南农业大学的委托，对云南农业大学后勤集团校医院药品

及耗材供应资格采购项目采用竞争性磋商方式采购，欢迎符合相应资格要求的潜

在供应商报名参加。 

2.项目概况 

2.1 项目编号：校采.后勤集团 2019-02号 

2.2 采购内容：对现有药房进行装修改造并开办成社会化药房，需对甲方原

有药房收费人员进行合理聘用，药品及耗材供应等；具体内容及要求详见磋商文

件“第五章”。 

2.3 服务时间：合同签订之日起至 2021年 4 月 30日（合同为一年一签）。 

2.4 服务地点：采购人指定地点。 

2.5 资金来源：已落实。 

2.6 采购预算：￥1500000.00元/年。 

3.供应商应具备的资格要求 

3.1 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条和《中华人民共和国政

府采购法实施条例》第十七条的要求： 

（1）具有独立承担民事责任的能力，提供合法有效的营业执照； 

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，提供 2016-2018年任意一



年经审计的财务报告（含审计报告、资产负债表、现金流量表、损益表<或利润

表>等）（2019年新成立的供应商需提供书面情况说明）； 

（3）具有履行合同所必须的人员、设备和专业技术能力，提供书面声明； 

（4）具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，提供 2018 年 1 月至今

任意三个月的税收缴纳凭证和社保资金缴纳凭证（成立未满三个月的供应商提供

成立以来税收和社会保障资金缴纳凭证或相关情况说明，依法不需要缴纳税收和

社保的应提供相应的证明材料或合理可信的情况说明）； 

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（重大违

法记录是指投标单位因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或

者执照、较大数额罚款等行政处罚），提供书面声明； 

（6）在“信用中国”网站没有失信被执行人记录、重大税收违法案件当事人

名单记录，提供查询结果网页截图或网页打印件；且在中国政府采购网没有政府

采购严重违法失信行为记录（被禁止在一定期限内参加政府采购活动但期限届满

的除外），提供查询结果网页截图或网页打印件。提供信用查询截止时间：本项

目公告发布以后（含发布当日）至磋商响应文件递交截止时间前； 

（7）符合法律、行政法规规定的其它条件。 

3.2 须符合国家相关药品生产或经营的规定，生产商须具有药品生产许可证，

符合国家 GMP认证；经销商须具有药品经营许可证，符合国家药品 GSP认证。 

3.3 符合《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十八条的要求：法定代

表人或单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同

时参加本项目的投标。 

3.4 本次竞争性磋商不接受联合体参加。 



4.磋商文件的获取 

4.1 凡有意参加磋商者，请于2019年 4 月 18 日起至2019年 4 月 25 日（法

定节假日、公休日除外），每日上午9：00—12：00，下午14：00—17：00（北京

时间，下同），到云南通拓招标有限公司（昆明市白云路与志强路交叉口同德昆

明广场B区4栋501）办理报名手续。 

4.2 磋商文件售价：￥400.00元/份，售后不退。 

供应商在报名时须携带：（1）法定代表人身份证明书（附法人身份证复印件）；

（2）法人授权委托书（附委托代理人身份证复印件，法人出席的除外）；（3）

营业执照副本复印件加盖公章；以上资料不齐的将被拒绝报名和购买竞争性磋

商文件。 

5.磋商响应文件的递交 

5.1 递交磋商响应文件时间：2019年 4 月 30 日上午09：00至09：30。 

5.2 递交磋商响应文件截止时间及磋商时间：2019年 4 月 30 日上午09：30。 

5.3 递交磋商响应文件地点及磋商地点：云南农业大学西校区养正楼1楼

C-106会议室。逾期送达的或者未送达指定地点的磋商响应文件，将被拒收。 

6.发布公告的媒体 

本项目公告在《中国政府采购网》和《云南农业大学校园网》上发布。 

7.联系方式 

采购人：云南农业大学 

地址：昆明市盘龙区沣源路 452号 

联系人：黄老师 



电话：0871-65227696 

    采购代理机构：云南通拓招标有限公司 

 地址：昆明市同德昆明广场 B区 4栋 501 

 联系人：任皓、张冬丽 

 电话/传真：0871-65895558 

投诉监督电话：13888829415       13114272015 

电子信箱：ttzbgs@163.com 

户名：云南通拓招标有限公司 

    开户行：中国银行昆明市莲花池支行 

账号：135 6153 64611 

 

云南农业大学招标采购领导小组 

                                  2019年 4 月 18日 

mailto:ttzbgs@163.com

